RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal de Bariri 
BARIRI-SP 

de 10 de agosto de 2018. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial. 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional 
“Especial no valor de R$ 637,93 (Seiscentos e trinta e sete reais e noventa e três centavos), que 
será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO : 02 - ESTADO 

03 SAEMBA-SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE BARIRI 
01 Divisão de Administração e Finanças 
030100 Divisão de Administração e Finanças